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Oppgavene i mai og juni :

FOR VALGFRONT VED STORTINGSVALGET TIL HØSTIlk:

naget om et herdt samarbeid mellom partiene og grupperingene på
venstresida står ikke lenger til å vinne. Offentlig blir vi i disse
dager av representanter, for Sosialistisk Valgforbund satt i en slags
karantene - ennå er vi ikke helt fri for snitte: Bak dette ligger
SF-ledelsens ønske om å begrense vår innflytelse på venstresida, samt
det fl-tktum at NKP og Kalhelm-grupperingens i l lusjoner om at vi kunne
vinnes for et sosialistisk enhetspart gikk opp i røyk i forbindelse
med partistiftelscn.

Utviklinga til ni bekrefter til fulle riktigheten av Landsmøtets
vedtak om valget - med ei annen linje• ville vi forlengs vmrt spilt
langt ut over sidelinja. Vi trenger nå en ny diskusjon av vår front-
politikk i forbindelse ned valget. Distriktsstyret vil gå inn for at
det	 i Oslo og Akershus dannes en valgfront
ved sida btv SVF, som står for et likeverdig samarbeid mellom partiet
og partiløsc progressive:

Hvorfor ikke trekke vår egen liste eller stille retnElr±111sIc

Positivt ved Sosialistisk Valgforbund er at det står for en politisk
samling not monopolene og imperialistisk politikk. Samtidig er det
dominert av høyre-ledelsen i SF, og vil 13åtte legge seg til høyre i
politikken. Dette kan bevirke ei oppdemming mot den bevegelsen til
venstre som har prega de siste åra. Valgalliansen og planene on et
sosialistisk enhetsparti betyr at SF-ledelsen langt på vei er i ferd
med å vinne ledelsen over store deler av venstre-sida i Norge.

Å trekke lista eller stille rein partiliste er i denne situasjonen
etter vår mening å kapitulere for denne utvikling. Vi overlater
dermed marka til SF, sa, / lett vil kunne avgjøre spørsmålet on hvem som
ska/ ha /edelsen pLt, venstre-sida til fordel for seg..

Vår taktikk nå derfor vru : arbeide for on valgfront ved sida av
dette valgfor bundet. Sjøl om vi nå har begrensa muligheter til å vinne
fran i. brc,dden, er det fortsatt mulig for oss å bygge en front i
djubden ved å trekke med ct stort antall partiløse folk. Vi går inn for
a bygge_ on demokratisk anlagt front med gode røtter ipasscbevegslen.
Dette er ingen umulighet for oss! I annet fall ser vi stor fare for
at A1ÇP blir isolert og at ledelsen averlate g til udugelige folk.

For en demokratisk oppbygd front

Vi ønsker en front som ikke er noe haleheng til partiet, men som
står for et likeverdig samarbeid med en valgt sjølstendig ledelse der

' AKT ikke dominerer.

Vi ønsker en front som heller ikke er noe forkle for partiet, ei
bredt sammensatt frontliste son fane riens partiorganisasjonen driver
valgkampen. Fronten,må bygges opp med demokratisk opplagte lokale 
komiteer, i distriktene, på arbeidsplassene., blant kulturfolk, idretts-
folk osv. ncr er det viktig at partilaga raskt kommer inn i bildet:

Distriktsstyret vil derfor de kommende ukene for fullt gå. inn for at
en sånn front kommer istand.
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En sentral oppgave i forbindelse med valget, er 119111=111=
2=licts Oslo-.-liste	 Sjol om vi går inn for volgfront, er dtte av
betye,ning At partiet nominerer egne lister i en god del fylker cr
on forutsetnlY/c for at prtiet blir gitt hç*k re. til _å delta i valg-
Pro craumer i. NRK,-Smtidigvil ei sterk partiliste markere oss i

det Politiske terrenGet,,terfor legges det i dette nr av
FFP friri fdrciaf; til Oslo-liste fra nocinasjor1:Skomitoen med sikte
på nominering av den endelir,:e. lista i forbindelse med distrikts-
årsnote i mal.

EXSTRAOUINIRT :P.RSIWTE DISTRIKTSORGANISASJONEN

Siden årsmøtet i oktober har distriktsorganisasjonen over fordobla
antall partilag og på det-nære dobla antall medlemer: Swtid'ig
byr tida fram til høsten på svært krevende oppgaver for distrikts-
styret og-hele distriktsorganisasjonen. Sjol om vi riener.DS til nå
i hovedsaka har vært på høyden, ser vi det i denne situasjonen son
umulig for det nåværende DS i fartsetni= å. løse oppgavene på
t-rTfredsstillende vis,

Derfor er iankcAt ekstraordinærtåranote på det tidliGst mulige
tidspunkt før. 	 etter 1.nai, for å velge et nytt sterkere
Distriktsstyre

Derfor cr ei viktig oppgave • for ,partilaga i mai å skaffe fram
nye dyktige folk til DS?

o0,0a

Forslo,- ti.j.  partiliste vecl! Storii ,sval t i Oslo.

Folk har den siste tida spurt etter hvor Oslo-lista blir r.v. Svaret
er at uten en nominasjonsprosess der medlur ene deltar aktivt, er
vi ikke istand til å. sette opp ei fullgo partiliste i Oslo. Sjøl on
noen part-ii7ag skal krediteres Gode noninasjoncr, cr dette stort sett
ikke gjort Menige. var at dette skulle gjennomføres i mars. Denne
planen falt i fisk hovedsaklic på grunn av onorgnniseringa
partilaga i denne tidsperioden.

Derfor trengs fortsatt en del tid frir vi kan nominere don endelige
lista s far at n.edlennene skal kunne kor me skikket - Inh . i bil  det.
Vi legger her fram forslag til Oslo-liste. Allnenn kritikk 'av denne
lista er vi lite interessert i 	 det vi trenger er konkrete .
forsla g til forsterkninger J Nedlenner som har slike forslag, bes
levere den:Lnn til pariilagsstyrct snarest råd. Å få fram de beste
forslaga fra hele distriktsorganisasjonen er et ansvar for hver og
en avmedlenine,

En del "gode navn" son alt er foreslått, er ikke ført opp på lista
av- ulike.. grunner 1-lovedsakii/ , at det ikke har vært ønskelig å. 	.	 Ç_)

ekspo=e don som parti edlemner.	 De kameratene son er ført opp
i forslaget er stort sett ikke forespurt.

Foreløpig førsla;

•
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Georg 'V_ , revisor.

Formann i Norces Skattcrevisores Landsforcninu, aVdelinc 71.
Fornann i Arbeiderkoniteen mot EEC.

Ellen Pc	 husmor.

Tur i' Pc	 1, sji/kepleiersko.

Formann i aksjonskoniteen på UllevUl under sjukepleieraksjonen
- 72.

Pål . Si	 np, jernarbeider.

Redaktor av Rode Fane.

5. dor M 	 „murer.

Styremedlem i' Murernes Union.

Dacmar (;<.

Tillitsmann NKL.

Tone	 lærer.

industriarbeiderske.

Forriann i Oslo Krets av Norsk Lærerlac.

Geir N	 scenearbeider.

Nestfornann i Oslo Film of- ..Tctorteknisk Foreninc. 'Klubbformann
ved Det Norske Teater.

Karlen' F	 , 	

Formann i irkesskoleelevenes oc lærlincenes Interesseorcanisasjon,

Blisabet X11	 , sekretær.

Leder for lekelederne i Oslo.

Toril D	 litocraf:.

Arnljot EL	 , forfatter.

Anne-Lise M:	 Filjoarbeider.

Formann i Norsk Miljearbeider Forehinc.

4rvid.	 sjL,fer-.

Formann i Pakk- ou Sj.fergruppa av Oslo Transportarbeider-
foreninc. •

Tron ø 	 forlagsleder.
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SKAFF FRAM IPTU DYKTIGE FOLK TIL DISTRIKTSSTYRIT!

On innstMing av kanerater til (J_Ot nyc'DS fra noinas3onsk=itocn.

• Hita slas-DIstriktsstro trewor vi?

Årsnøtet i oktober ifjor valgte et distriktsstyre son besto av de
nest frariskrce_cno kaEeratcnc ned sin,vikticste arbei dsoppgave på
distriktsplan. DS har av denne grunn hatt et stort antall ned/cner
son har hatt sin hovedoppgave utafor styret på ulike .frontavsnitt.
Dette har gitt DS et solid politisk nivå og brodde. Santidic har.
det fungert for nye sor:i et represcntantskaj og redusert DS
kapasitet.

Det nye DS bor i all hovesak bestå av L;ee_le;lier  sor 'Lan hr sine 
arbeisPw;avor direkte i	 n7flin' til DS arbeid. Vi

ønsker et DS son er istr,nd 	  på legal vis A velge noc'vendice
underutvalg (sor et politisk og et organisasjonsutvalg) blant sine
ned/c:mer. Dette tilsier et betraktelig storro antall Ecdlenner cnn
det son nå funcercro Vi har n.a.o. for oss (.t DS der r:c,(1.1ciu_enc
fungerer i unr'eratval • politisk utvalg, orcanisasjonsutvalc faglig
og bypolitisk utvalg) og der hele DS sanles forholdsvis skjolden.

Pv112-0 oPPT7aver skal de-f,:, nve DS løse og hva slags folk trengs?

Vi vil peke på at det nye DS v-7, 1	 bli stilt overfor on c'_el
spesielle oppgaver fordi Jet sier en c'el DE hva slags egenskaper
so:: spesielt trengs i DS

Dv(Jinf; av CA,  parti for vanll . e folk. Dun raske utviklinga i
c, istriktsorGanisasjonen de siste månedene viser at vi for 1vor er
i Gan,_; ned å rekruttere ne('1o:5= etter nye r,tninslinjcr. Dette
er ei utvikling so:, må fortsette med full kraft. Den er også uttrykk
for at vi har oppnådd r,;sultn,er i arbeidet ned å rydde ut krigs-
korT'uni3tisk stil son herset i organisasjonen for ikke lang ti(' sida,
Samtidig fins her opplagt fare for tilbakefall til en stil son
gjor partilledlu , sskap vanskelig for folk ned vanlige folks for-
pliktelser of; Droblencr.

Derfor trenger DS folk ned en god sans for (l et nye i vår
arbei,:_sstli folk red god forstand på parti for vanlig folk.

Utbygging  av Dart-f_cts innflytelse i nassceranisasio=c. Visst
har vi her oplpnådc', resultater,. Men fortsatt er partiot alt for
dårlig knytta samen lied iassenes egne or,-;ni=joner,
er i sin spede becynnelse, pette gjør girår politiske Innlytelsc
fortsatt liten.

- Vi trenger folk ncd solid erfaring fra arbeid i riassearganisasjonoi
spesielt innafor . faforoniner.

Befestin,-;	 stvrkiw av DS  ledelse .-på•deytre kalipfoltene.
D2 har Gjort stor frangang ricd å rette på ein gamle svakhet ber.
Det har denne våren .begynt å etablere-,Se ser.1 ledende på de ytre
linjene, i 1 ai og va/garbeid, i (liplor.iati ned andro partier osv.

For å følge opp trengs folk necT godt grep au politikk og taktikk.
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Dette er ('_orfor kvalifikasjonor sorl vi nå legge spesiell vekt
i vureringa av miliLe kanator. Santiç'ic ska/ vi sjølsagt ikke
gi oss inn på å, velge folk til DS uncrutvalc eller utclukkoncTe
velge spesialister. Det er naturligvis 	 rne i veien for at en
(yktig kamerat son har hatt sitt arbei 	 .	 kultursektoren,
kan være en utnerka orcanisasjonsnann	 eller
politiker og et verdifullt tilskuW til DS.

nvoran skal folk vur'ores?

Vi ønsker vurc'_ert et stort antall folk for å ha et b,r-?icst
nulig nateriale å gå ut fra. Noninasjonskor:iteen vil seinere be
on kadervur'icrinr- av en del folk. Folk skal e_erfor ikke
i utgangspunktet kaervur''_eres ne(', henblikk på DS.

Vi ønsker ei vur'ering etter f.lisse retningslinjene.
- Hva kvalifiserer kaue-raten til DS-nelonsskap? Hva slags erfaring
har han, hvilke surkø si.'_cr	 preger han (bruk gjerne helt konkrete
oksol:pler)?
- Eva ciskvalifiserer eventuelt kai'eraten? Har han f. eks alvorlige
feil i rotning illojalitet sånn at han ikke vil være til å stole
på? Dette er ikke spørsn(31 	 kaeraten Isar feil - (let har alle -
Een	 han har så alvorlige feil at '.() er uforcnli,;e ned DS-
neOlensskap:

oo00oo

Kar :orator:

Stiftelscslanci stet for partiet viste at vi fra starten av
er lan('_sofattenc. Landsi:otet var en forsar/ing av reprsont-
antor fra alle fylker, sal:ti('_ig sona sikkerheten var bedre
ivaretatt enn noen gang ti('ligere.

Det er klart t LanC.sr:øtet	 også nåtto bli et ganske
stort loft for oss okononisk.

LandsLøtet vec'.tok at alle utlegg i forbinelse nec' neitet
skulle fore/ses på hele rie l lensrlassen. SKau har vedtatt
en for'elin(Jsnokkel son innebærer at alle rielellier i Gslo/
Akershus blir å belaste nec' kr 20.00.

Disse pengene tar vi sikte ixt å få inn til vårt årsnote.
Vi oppfordrer derfor alle nei'lc=er til å ta ned tjue kroner
på partilagsnotct i

1
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/
01 OPPG,WEN2,	 UNIVERSITETET. 

Hvilke oppgaver har kommunistene på universitetet ? For å

si noe om det, mL. vi ta utgrngsounkt i s,,{3rtreKkeno ved denne at-

beidsplassen:

Universitetet er en svær arbeids plass, med ca.

3000 ansatte. I tille gg kommer så studentene. Blant de ansatte er

det ulike gruooer med temmeli g forskjellig arbeidssituasjon og

forskjellige tradisjoner. Disse gru )pene kommer lett i motset-

ningsforhold til hverndre, og 	 motsetningene spiller fien-

den bevisst oå. 3ksempel: Studentene I= en skalt velferdsorga-
;

niu,sjon som heter Studentsamskipnaden. 	 Den_ driver bl.a- student-

kantinene og studentbyene. Begge disse stedene har det vært sterk

prisdkning. Studentene foreslo derfor at smski pnaden skulle vedta

et underskuddsbudsjett, og slik tvinge staten til å betle mellom-

legget, i stedet for å velte byrdene over på studentene. Sosial-

demokratene prdvde å organisere en streik blant de ansatte i Sam-

skipnaden mot delte forslaget, ned den begrunnelsen at studentene

s(?.ttc arbeids plRs:,cne d res i fare.	 Annet eksempel: Det er stdig

nye framstdt for	 f, lukket flere institutter o, universitetet.

Studentene kje pper sjd1s P gt not dette.	 Lan ge steder er imidler-

tid en god del av lærerne for lukking, fordi do tror de skr'l få

bedre Prbeidsforhold hvis det blir færre studenter. I virkelig-

heten er lukking som regel fdrste skritt i en gjennomrasjonali-

sering av hele st .,;diet, som gir dkte arbeidsbyrder, også for

lærerne.

Under slike forhold blir det viktig for konmunistene å

kunne lede kampen blant alle gruopeno p 	 universitetet, og ikke

minst s-, mle den. Vi må arbeide b,de blant stude:nter og betjenter,

kontordamer o g lektorer. - led et godt arbeid i alle gru yper kan

vi hindre -t de blir spilt ut mot hverandre, o g i stedet . få dem
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til L. kjenne sanmen. for alle gruer rannes rv cic sanme fr e m-

sttene.. Nj,r b6vil p:ningene skj=-2res ned, _Lirer det til dexligere

arbeidsforhold og usikre erbeidsol'Issur b,de for det vitenskapelige

og ixXe-vitenskapeli ge personalet, o g til durligere undervisning

gor studentene. Vi har deriur felJes inteIesser. 	 cr det

viktigere enn noensinne at de ulike :_ruroene innser dette, fordi

anp:repene på universitetet er uvanlig harde. Dette henger sammen

med flere forhold:	 wor det frste har det en 51,coll lisk bakgrunn:

Mononolkanitalen trenger store mengder akademisk arbeidskraft, der-

for er det nOdvcndig d rasjonalisere universitetsutdanielsen, gjre

den bifli-:ere. Hvert jr komne/ det nye, lure rrsjonaliseringsfor-

slag. Det siste pLk, narkedet er den skalte 1.,ererutdanningslevn,

som g r inn for utdanning av lærere son xan li-ut om alt,	 men ingen-

ting skixkeli.

Men engrenene har o gs,, en politisk bakgrunn:	 ampen og

bevegeloen på universitetet har 11...tt stor betydning som forldper

for og ins p iri,sjon til store folkelige kam per. En styrke ved dP.-n

norske studentbevegelsen er at den, ikke minst på g=n av mexxist-

leninistenes lederskap , har knyttet seg så klart til arbeiderklassens

kamp. Parolen "Enhet studenter - arbeidere" ble reist av marxist-

leninistene, og er siden blitt fulgt opp på mange måter. Ikke

minst viktig er det konkrete stdttearbeidet til arbeidere i kamp som

universitetene har drevet. Denne stdtten har ofte fått dobbelt

betydning fordi den har kommet fort, i en kritisk fase av kmpen.

Men den norske studentbevegelsens tilknytning til arbeiderklassens

kamp gjor den sjdlsagt dobbelt farlig for makthaverne.	 Det er ikke

uten grunn når LO-organet Fri Fagbevegelse raser mot studentene.

At de dkonomiske angrepene på universitetet også har en politisk

bakgrunn, så vi tydelig under statsbudsjett-debatten i -71, der

DNA-representanten Rolf Fjellvmr rettet de villeste beskyldninger

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no/ml-historie/) 2012



7

mot studentene.

Den politiske bakgrunnen for angrepene på . universitetet har

også en annen side: Universitetet er ikke bare en arbeidsplass,

det er også en institusjon der det drives undervisning og forskning.

Det er viktig for monopolkapitalen å ha kontroll over undervisningen

og forskningen. Gjennom undervisningen kan de spre sin ideologi til

tusenvis av studenter. Når det gjelder forskningen, er det viktig

for monopolkapitalen at forskerne arbeider med problemer som m-kt-

haverne har interesse av å få lost, i stedet for å gå lds på pro-

blemer som: Hvordan virker forurensninga i fbrikkene på helsa

til arbeiderne ? Hvilke tiltak settes i verk for å splitte arbeids-

folk i kamp ? Får skoleunger psykiske skader av konkurransepresset

på skolen ?. Forskerne på universitetet er imidlertid blitt mer

og mer interessert i den siste typen problemer. For å stoppe denne

utviklinga, forsdker staten å få gjennomfort et system der univer-

sitetet i detalj må beskrive de nekelte forskningsprosjektene fdr

bevilgninger gis. Det åpner sjdlsagt muligheten for utsiling av

uonsketr prosjekter, altså politisk kontroll over forskning..

Kommunistenes onpgaver. 

Hva betyr denne situasjonen for kommunistenes arbeid på uni-

versitetet ? For det fdrste zt vi må fdre an i en h xd, defensiv

kamp mot monopolkapitalens angrep, en kamp som samler de ulike grup-

pene på universitetet under , 4Ja, ledelse. Dette innebrer sjdlsagt

også at universitetslaget må ha medlemmer fra alle gruppene. Fore-

ldpig har laget vårt vmrt dominert av studenter. Dette har gitt

krigskommunismen gode vekstmuligheter, noe som igjen har vmrt ei

alvorlig hindring for rekruttering av flere ansatte. Dette er vi

nå i gang med å koorigere. På årsmotet vårt i februar ble det
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i Ï ::,1gt et styre med 50 % ansatte, og vi innretter nå vår rekrutterings-

politikk hovedsaklig på- de ansatte. Aller svakest har vi stått når.

det gjelder de ikke-vitenskapelig ansatte. Her hlr vi også hatt en

framgJ,ng i det siste, noe som bl,	 henger s=en md godt

boid i i\TTL-avdelinga på universitetet. STAFO-foroning:), ornisorer

imidlertid flere av de ikke-vitenskpelig	 -nsatte enn NTL, n on p.r-

.beidet der har vi foreldpig ikke noe grep om.

At vi innretter rekrutteringsarbeidet vårt på de -;nsatte,

betyr imidlertid tkk  at vi ikke mener studentene er viktige. Tvert

imot, det å lede studentbevegelson er etter vår oppfatning en av uni-

versitetslagets aller viktigste oppgver.	 Studentbevegelsen har som

sgt spilt en viktig rolle i det progressive oppsvinget her i landet

de siste åra.	 Ser vi på historia, og på andre 12nd, finner vi at

studentene, og ungdommeE fordvrig, har vært en progressiv og revolu-

sjonær kraft som vanskelig kan overvurderes. I Albania besto f.eks.

80 % av frigjdringshm,ren under krigen av ungdommer. Da stemmerett _frJ__

alle borgere over 18 år ble innfdrt etter frigjdringa, måtte de gjdre

ot unntakO Soldater i frigj .dringshren fikk stemmerett selv om de var

under 18 år	 Vårt eget studentersamfunn er under marxist-leninistenes

ledelse blitt et redskap for å kjempe fr 	 progressive saker av be-

bvdning langt utover studentenes egne rekker. Men dette er for så

vidt ikke noe nytt. Salig Bjdrnstjerne Bjdrnson ble i sin tid, under

stor ståhei, valgt til formann i WIS på et program som vi kan sammen-

fatte slik Enhet studenter - det 2rbeidende follet. I 30-åra var

kampene mot den framvoksende fascismen mmge og harde. Og on

f yrste offentlige oppfordringene til motstand mot de tyske okkupantene

ettel' 9, april kom fr _L DNS' t2,1erstol.

Det ex av str_2tegisk betydning for partiet å h don poli-

tiske ledelsen av studentbevegelsen. Non' denne led ,T1sen må kjempes
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for. At studentene har en stork progressiv tradisjon, betyr ikke at

de automatisk kommer til oss. Ingen steder blomstrer alskens venstre-

grupperinger så frodig som på universitetet. Det er ingen tilfeldig-

het at ILAG, MAG og hva de heter alle sammen i hovedsak er universitets-

fenomener.

Ndkkelleddet når det gjelder ledelsen av studentbevegelsen

er godt arbeid i Jod Ungdom. Her kan vi ikke skryte av å ha kommet så

veldig langt. Som andre steder hir forholdet vmrt Preget 	 dårlig

kontakt og for liten interesse for Jdd Ungdoms problemer fra vår side°

Vi har nå prioritert arbeid med d Ungdom svært hdyt, og skal sette

i gang tiltak for å bedre kontakten or;' sette oss inn i deres problemer,

Den skjerpa ideologiske kampen på universitetet stiller også

store krav til partiets eksterne propaganda. Universitetslaget har

i dette semesteret fått sin egen eksterne avis. T)en har blitt et bra

redskap når det gjeldor å gjdre våre synspunkter kjent, ikke minst fordi

den gjennom sin saklighet og allsidighet stikker behageli g av fra f, eks

SFs lokale organ, som bu-e inneholder hets mot oss.

Den tredje viktige oppgaven universitetsliget	 er arbeidet

med fagene. For mono p olkpitJen er det viktig å kunne drive ideo-

logisk indoktrinering gjennom universitetsundervisninga. For oss er

det viktig å kjempe mot denne indoktrineringa. Det betyr at kommu-

nistene på universitetet ikke 13-,re må vmre flinke politikere, men også

marxistiske vitenskapsmenn og -kvinner. Faglige diskusjoner med med-

studenter og kolleger, progressive seminarer og forelesninger er en

viktig del av massearbeidet vårt og en viktig del av den ideologiske

kampen. Utviklinga av den marxistiske vitenskapen er imidlertid ikke

bare viktig for universitetet. Bevegelsen som helhet trenger kommu-

nistiske intellektuelle, og en 	 universitetslagets o ppgaver må være

å fostre slike intellektuelle som kan bruke sin vitensk12 i partiets

og arbeiderklassens tjeneste.
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